EDITAL Nº 021/2026 - HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO N° 008/2026

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede

na Rua Edgardo Pereira Velho, nº 635, Bairro Tamandaré, representado pela Prefeito

Municipal, Sr. Neromar de Araujo Guimarães, no uso de suas atribuições legais, em

razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL, regido pelo Edital nº 008/2026, de 02 de Janeiro de 2026, torna público o

presente Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

 1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES (PÓS RECURSOS)

CARGO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

ADRIANA SOUZA DA SILVA HOMOLOGADA

ADRIELLE DE JESUS VILARINHO HOMOLOGADA

AGATA APARECIDA PEREIRA DE LIMA HOMOLOGADA

ALEXANDRA DA MATTA SILVEIRA HOMOLOGADA

ALLAN PEREIRA DA FONSECA HOMOLOGADA

AMANDA FELIPE CAMINHA HOMOLOGADA

AMANDA GLAESER ROCHA HOMOLOGADA

AMELIA LEOPOLDINA COSTA DUTRA HOMOLOGADA

ANA CAROLINA BONI HOMOLOGADA

ANDRESSA MIRANDA HOFFMANN HOMOLOGADA

ANGELICA DA ROSA IANKE HOMOLOGADA

ANGELITA LOPES GAUTÉRIO HOMOLOGADA

AUREA FERNANDA JESUS HOMOLOGADA

AYMEE SOLANO DO AMARAL HOMOLOGADA

BRENDA NAISA MACHADO PEREIRA HOMOLOGADA

BRUNA GUIMARAES TORRES GARCIA HOMOLOGADA

CARLA DE SOUZA MOREIRA HOMOLOGADA

CARMEN LUCIA ANTIQUEIRA GAUTÉRIO HOMOLOGADA

CAROLAINE DE ARAUJO ROSA HOMOLOGADA

CAROLINE FREITAS MACHADO HOMOLOGADA

CASSIANE DE SOUZA COLARES HOMOLOGADA

CATRINE SILVEIRA DA SILVEIRA HOMOLOGADA

CIBELE PEDROZO DE ARAÚJO HOMOLOGADA

CLARISSIMA SILVEIRA GALVÃO HOMOLOGADA

CLAUDIA ROSELINA PEREIRA DA SILVA HOMOLOGADA

CLEZIANE DUARTE SOLANO HOMOLOGADA

DAIANE BANDEIRA DA SILVA BERNARDO HOMOLOGADA

DARIELE MEDEIROS NOGUEIRA  HOMOLOGADA

DÉBORA DA SILVA SILVEIRA HOMOLOGADA

DEJANIRA DA GAMA DUARTE HOMOLOGADA

DIENIFER DA ROSA PEREIRA HOMOLOGADA

EDIR FARIAS MACHADO HOMOLOGADA

EDUARDA AMARAL DE ARAUJO HOMOLOGADA

ELINE FIGUEIRÓ DA SILVA HOMOLOGADA

ELIZANDRA AMARAL DA SILVA HOMOLOGADA

EUCLIDLELE JARDIM MACHADO HOMOLOGADA

EVELYN GLAESER CARREIRO HOMOLOGADA

FABIÉLLE FRANCO DE CAMPOS HOMOLOGADA

FERNANDA MACHADO DA GAMA HOMOLOGADA

FRANTHYESKA DA SILVA ROSSANO DOS SANTOS HOMOLOGADA

GABRIELE BITTENCOURT DE QUADROS HOMOLOGADA

GEOVANIA ALVES MARIANO HOMOLOGADA

GISELLE DA SILVEIRA DA SILVA HOMOLOGADA

IORARA CONCEIÇÃO DA SILVA LIMA HOMOLOGADA

JAINE FARIAS RITTA HOMOLOGADA

JAMILA MOREIRA GAUTÉRIO HOMOLOGADA

JAQUELINE MACHADO RODRIGUES HOMOLOGADA

JORDANA BRAVO XAVIER HOMOLOGADA

JULIA LUCAS MIGUEL KNEPPER HOMOLOGADA

JULIA SILVA BARTOLOMEY HOMOLOGADA

JULIANA SÁ DE MORAES PEREIRA HOMOLOGADA

JULIANA SOUZA DA SILVA HOMOLOGADA

JULIANE GARCIA ROSA HOMOLOGADA

KAWANY MARTINS RODRIGUES HOMOLOGADA

KÉDIMA BICHO DA COSTA HOMOLOGADA

KEROLLEN DA FONSECA FONTOURA HOMOLOGADA

LARA CAROLINA SEIDLER DE SOUZA HOMOLOGADA

LARISSA DE MORAES DA COSTA HOMOLOGADA

LAURA MUSA DA CONCEIÇÃO HOMOLOGADA

LAURA ROSA DA SILVEIRA HOMOLOGADA

LETICIA DA SILVA CHAVES HOMOLOGADA

LOHANA MACHADO NUNES HOMOLOGADA

LUANA PEREIRA DORNELLES HOMOLOGADA

LUCAS ANCELMO XAVIER HOMOLOGADA

LUCIANE SOARES BONGALHARDO DOMINGUES HOMOLOGADA

LUCILENE SOARES MARQUES HOMOLOGADA

LUISA DOS SANTOS SCOTT HOOD HOMOLOGADA

LUIZ FELIPE BRAGA DA SILVA HOMOLOGADA

LUIZA COSTA WYSE HOMOLOGADA

MAGDA DA SILVA DOS SANTOS HOMOLOGADA

MARIA HELENA SILVEIRA GAUTÉRIO HOMOLOGADA

MARIA LENITA GAUTERIO ACUNHA HOMOLOGADA

MARIA RENI TEIXEIRA VAZ HOMOLOGADA

MARINA COSTA WYSE HOMOLOGADA

MARINNA PIRES ALVES HOMOLOGADA

MARYANE JARDIM MOREIRA HOMOLOGADA

MICHELE GONÇALVES DO AMARAL HOMOLOGADA

MILENE SILVEIRA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

MIRIAM SILVA DA SILVEIRA HOMOLOGADA

NADIELE FERNANDES HOMOLOGADA

NATALYA OLIVEIRA DA SILVA HOMOLOGADA

NATHÁLIA CAPA VERDE HOMOLOGADA

NATHIERLY MESQUITA MAQUIMILLAN HOMOLOGADA

NICOLLY MARIANO RITA HOMOLOGADA

NICOLY FONSECA DOS SANTOS HOMOLOGADA

PALOMA FREITA RODRIGUES HOMOLOGADA

PAOLA MARQUES SOLANO HOMOLOGADA

PATRICIA VASCONCELOS HOMOLOGADA

POLIANA SOLANO GARCIA HOMOLOGADA

PRISCILA PIRES HOMOLOGADA

RENATA SANTOS SILVA HOMOLOGADA

ROSANA CRISTINA AGUIAR HOMOLOGADA

ROSIANE LOPES RAMOS HOMOLOGADA

SABRINA JABOR GAUTÉRIO HOMOLOGADA

SHAMIRA FERREIRA CASTRO HOMOLOGADA

SILVIA WITTEMBERG DA SILVA FELIPPE HOMOLOGADA

STEFANY FADUEL DE MORAES HOMOLOGADA

SUELEN MACEDO RODRIGUES HOMOLOGADA

TAILANE MIOLO FYDRISZEWSKI HOMOLOGADA

THAINÁ CAMPELO SOLANO HOMOLOGADA

THALYNY VAZ GOMES HOMOLOGADA

THYELEN COSTA DUTRA SILVA HOMOLOGADA

VANUSA DE SOUZA CAMINHA HOMOLOGADA

VIVIANE DA CONCEIÇÃO LOPES HOMOLOGADA

VIVIANE GLAESER DA ROCHA HOMOLOGADA

EDILANDIA AMARAL DO AMARAL NÃO HOMOLOGADA

LILIANE TERRA ROSCA SILVA NÃO HOMOLOGADA

LUCIELE SILVEIRA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADA

RAQUEL DA SILVEIRA NÃO HOMOLOGADA

São José do Norte/RS, 20 de Janeiro de 2026.

Neromar de Araujo Guimarães,

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.